
UCHWAŁA NR 81/2014 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 18 listopada 2014r. 

w sprawie : 

wprowadzenia aneksu nr 1 do „Regulaminu użytkowania budynków  

i lokali w Spółdzielni Mieszkaniowej Nadodrze w Głogowie” 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt.4 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków 

Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się aneks nr 1 do „Regulaminu użytkowania budynków i lokali w Spółdzielni 

Mieszkaniowej Nadodrze w Głogowie” uchwalonego Uchwałą Rady Nadzorczej nr 216/2013 

z dnia 26.09.2014r. o treści: 

1. w § 16 dodać pkt. 4 o treści: 

„Na wniosek użytkowników lokali danej wyodrębnionej nieruchomości finansowanie 

remontów elementów nie będących częścią wspólną nieruchomości może nastąpić z funduszu 

remontowego nieruchomości.” 

2. w § 19 dodać pkt. 7 o treści : 

„Zabezpieczyć rzeczy cenne, w przypadku przechowywania ich w piwnicy lokatorskiej, 

poprzez umieszczenie ich na wysokości powyżej 0,5 m od posadzki.” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


